
Nr postępowania 341/23/2009 

Koszęcin: Kredyt na rozbudowę budynku Gimnazjum w Strzebiniu przy 
ulicy Szkolnej, w wysokości 2.500.000,00 zł / dwa miliony pięćset tysięcy 

złotych gr 00 / 
 

Numer ogłoszenia: 300994 - 2009; data zamieszczenia: 01.09.2009 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Koszęcin , ul. Powstańców 10, 42-286 Koszęcin, 
woj. śląskie, tel. 0-34 3576100 w. 120, faks 0-34 3576108. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: http://new.bazagmin.pl/bip_koszecin 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kredyt na rozbudowę budynku 
Gimnazjum w Strzebiniu przy ulicy Szkolnej, w wysokości 2.500.000,00 zł / dwa miliony 
pięćset tysięcy złotych gr 00 /. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest udzielenie kredytu w wysokości 2.500.000 zł (słownie: dwa miliony pięćset 
tysięcy złotych gr 00) na finansowanie rozbudowy budynku Gimnazjum w Strzebiniu przy 
ulicy Szkolnej, - forma kredytu - kredyt złotówkowy, - zamawiający będzie wykorzystywał 
kredyt w transzach: I - w okresie od 30.10.2009r. do 31.12.2009r. do wysokości łącznej 
538.000 zł II - w okresie od 30.01.2010r. do 31.12.2010r. do wysokości łącznej 1.000.000 zł 
III - w okresie od 30.01.2011r. do 30.09.2011r. do wysokości łącznej 962.000 zł uruchamiany 
w zaleŜności od potrzeb - dopuszcza się moŜliwość zmiany terminów i wysokości wypłat 
poszczególnych transz - dla potrzeb obliczenia ceny przyjmuje się, Ŝe wypłata kredytu nastąpi 
w pięciu transzach: - 30.11.2009r. - 538.000 zł - 30.06.2010r. - 500.000 zł - 30.09.2010r. - 
500.000 zł - 30.03.2011r. - 500.000 zł - 30.06.2011r. - 462.000 zł - okres kredytowania - od 
30.11.2009r do 31.03.2015r. - termin spłaty kredytu do 31 marzec 2015 r. - okres karencji w 
spłacie kapitału do 30 czerwca 2012r. - spłata kredytu po upływie karencji w okresach 
kwartalnych od czerwca 2012r. do marca 2015r. Spłaty rat kapitałowych następować będą w 
okresach kwartalnych w równych ratach po 250.000 zł 30 dnia miesiąca kończącego dany 
kwartał począwszy od 30 czerwca 2012r. - zabezpieczenie kredytu - weksel własny in blanco 
wraz z deklaracją wekslową, - wpływ środków na rachunek zamawiającego w Banku 



Spółdzielczym w Koszęcinie oznacza wykorzystanie kredytu, - postawienie (a nie 
wykorzystanie przez Zamawiającego) środków do dyspozycji nie stanowi podstawy do 
naliczania odsetek - odsetki naliczane będą miesięcznie płatne do 15 dnia kaŜdego miesiąca 
za miesiąc poprzedni, - oprocentowanie kredytu będzie zmienne liczone jako średnia 
arytmetyczna notowań stawki WIBOR 1 M z miesiąca poprzedzającego okres odsetkowy, 
powiększone o marŜę bankową określoną na dzień otwarcia oferty (marŜa będzie stała w 
okresie kredytowania). - do wyliczenia kosztu kredytu naleŜy przyjąć stawkę WIBOR 1 M 
jako średnią arytmetyczną z miesiąca sierpnia 2009r. w wysokości 3,52%, - prowizja banku 
płatna w dniu uruchomienia środków, - w przypadku pozyskania przez gminę dodatkowych 
środków na finansowanie kredytowej inwestycji dopuszcza się moŜliwość wcześniejszej 
spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, - w przypadku wcześniejszej spłaty 
kapitału odsetki będą naliczane za okres faktycznego wykorzystania kredytu, - w przypadku 
nie wykorzystania kredytu lub jego transzy postawionego do dyspozycji bank nie pobierze 
dodatkowych prowizji. - zastrzega się moŜliwość niewykorzystania części kredytu nie 
większej niŜ 50 % bez ponoszenia dodatkowych opłat. Wszystkie koszty związane z 
opracowaniem oferty ponosi oferent niezaleŜnie od wyników postępowania.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.03.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA   

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: Warunki wymagane od wykonawców: W przetargu 
mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: 1) posiadają 
uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 2) posiadają niezbędną wiedzę i 
doświadczenie, oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonywania zamówienia; 3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia ; 4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
o udzielenie zamówienia..  

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Informacja o 
dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy, w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu. 1. Aktualny odpis właściwego rejestru albo 



aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert 2. Koncesję, zezwolenie lub licencję, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na podjecie działalności. 
3.Oświadczenie o nie zaleganiu z opłacaniem podatków we właściwym Urzędzie 
Skarbowym oraz o nie zaleganiu w opłacie składek na ubezpieczenie zdrowotne lub 
społeczne we właściwym Oddziale Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasie 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 4. Aktualne informacje z Krajowego Rejestru 
Karnego albo równowaŜne zaświadczenie właściwego organu sądowego lub 
administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4-8 Ustawy, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 5. Aktualne informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 Ustawy, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert. Dokumenty składane są w oryginale lub 
kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę. W przypadku 
braku jakiegokolwiek z wymienionych dokumentów, wystawionych w terminach 
innych niŜ przewiduje specyfikacja, o treści nie uwzględniającej warunków 
zamawiającego oraz w przypadku braku podpisów na ww. dokumentach, oferta taka 
moŜe zostać odrzucona na podstawie art. 89 ustawy p.z. p.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http://new.bazagmin.pl/bip_koszecin. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy Koszęcin ul. Powstańców 10 42-286 KOSZĘCIN. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  16.09.2009 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Koszęcin ul. Powstańców 10 42-286 
KOSZĘCIN pokój nr 10 /sekretariat/. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 



 


